
 

 

 

Offre LANSAD 2022-2023 

 

ALLEMAND 16 groupes 
Allemand A1.1 jeudi 14-16 Catherine Fouquet (catherine.fouquet@uha.fr ) 
Allemand A1.1 lundi 16-18 Hülya Baysal (hulya.baysal@uha.fr ) 
Allemand A1.1 jeudi 12-14 Margot Damiens (margot.damiens@uha.fr )  
Allemand A1.1 mercredi 16-18 Hülya Baysal (hulya.baysal@uha.fr ) 
Allemand A1.2 jeudi 14-16 Hülya Baysal (hulya.baysal@uha.fr ) 
Allemand A1.2 jeudi 16-18 Catherine Fouquet (catherine.fouquet@uha.fr ) 
Allemand A1.2 lundi 16-18 Marion Auer (marion.auer@uha.fr ) 
Allemand A2.1 jeudi 14-16 Petra Gesper (petra.gesper@uha.fr ) 
Allemand A2.1 jeudi 16-18 Margot Damiens (margot.damiens@uha.fr )  
Allemand A2.1 mercredi 16-18 Margot Damiens (margot.damiens@uha.fr )  
Allemand A2.2 jeudi 14-16 Margot Damiens (margot.damiens@uha.fr )  
Allemand A2.2 jeudi 16-18 Marion Auer (marion.auer@uha.fr ) 
Allemand B1.1 jeudi 16-18 Petra Gesper (petra.gesper@uha.fr ) 
Allemand B1.2 lundi 16-18 Margot Damiens (margot.damiens@uha.fr )  
Allemand B2 jeudi 12-14 Petra Gesper (petra.gesper@uha.fr ) 
Allemand C1 (CIFTE) jeudi 14-16 Marion Auer (marion.auer@uha.fr ) 
  

ALSACIEN 1 groupe 
Alsacien A1-A2 jeudi 13-15 Laurent Zaessinger (laurent.zaessinger@uha.fr ) 
  

ANGLAIS 12 groupes 
Anglais A2-B1 mercredi 16-18 Philippe Brengard (philippe.brengard@uha.fr ) 
Anglais A2 jeudi 13-15 Philippe Brengard (philippe.brengard@uha.fr ) 
Anglais A2 jeudi 14-16 Aine Dougherty (aine.dougherty@uha.fr ) 
Anglais A2 jeudi 16-18 Aine Dougherty (aine.dougherty@uha.fr ) 
Anglais A2 lundi 17-19 Philippe Brengard (philippe.brengard@uha.fr ) 
Anglais B1 jeudi 15-17 Philippe Brengard (philippe.brengard@uha.fr ) 
Anglais B1 lundi 16-18 Noelle Cuny (noelle.cuny@uha.fr ) 
Anglais B1 mardi 17-19 Philippe Brengard (philippe.brengard@uha.fr ) 
Anglais B2-C1 jeudi 17-19 Philippe Brengard (philippe.brengard@uha.fr ) 
Anglais B2 lundi 13-15 Philippe Brengard (philippe.brengard@uha.fr ) 
Anglais B2 mercredi 16-18 Mariia Mayer (mariia.mayer@uha.fr ) 
Anglais C1 lundi 15-17 Philippe Brengard (philippe.brengard@uha.fr ) 
  

ARABE 4 groupes 
Arabe A1 jeudi 14-16 Hadj Dahmane (hadj.dahmane@uha.fr ) 
Arabe A2 jeudi 16-18 Hadj Dahmane (hadj.dahmane@uha.fr ) 
Arabe B1-B2 jeudi 10h-12h Hadj Dahmane (hadj.dahmane@uha.fr ) 
Arabe C1 jeudi 12-14 Hadj Dahmane (hadj.dahmane@uha.fr ) 
  



CHINOIS 3 groupes 
Chinois A1 jeudi 16-18 Liyun Bian (bianyuan.liyun@gmail.com ) 
Chinois A2-B1 jeudi 12-14 Liyun Bian  (bianyuan.liyun@gmail.com ) 
Chinois A2-B1 jeudi 14-16 Liyun Bian (bianyuan.liyun@gmail.com ) 
  

ESPAGNOL 5 groupes 
Espagnol A1 jeudi 14-16 Pavel Del Angel Montiel (pavel.del-angel-montiel@uha.fr ) 
Espagnol A1 jeudi 16-18 Pavel Del Angel Montiel (pavel.del-angel-montiel@uha.fr ) 
Espagnol A2 jeudi 15-17 Dalila Debiane (dalila.debiane@uha.fr ) 
Espagnol B1 jeudi 14-16 Felipe Aparicio (felipe.aparicio@uha.fr ) 
Espagnol B2-C1 jeudi 16-18 Felipe Aparicio (felipe.aparicio@uha.fr ) 
  

ITALIEN 6 groupes 
Italien A1 mardi 16-18 Alessandra Locatelli (alessandra.locatelli@uha.fr ) 
Italien A1 jeudi 14-16 Muauia Al Abdulmagid (muauia.al-abdulmagid@uha.fr ) 
Italien A2 jeudi 16-18 Muauia Al Abdulmagid (muauia.al-abdulmagid@uha.fr ) 
Italien B1 jeudi 14-16 Alessandra Locatelli (alessandra.locatelli@uha.fr ) 
Italien B2 jeudi 16-18 Alessandra Locatelli (alessandra.locatelli@uha.fr ) 
Italien C1-C2 mardi 16-18 Muauia Al Abdulmagid (muauia.al-abdulmagid@uha.fr ) et Paola Fossa (paola.fossa@uha.fr ) 
  

JAPONAIS 1 groupe 
Japonais A1 jeudi 8-10 (FLSH) Mari Endo (mari.endo-okado@uha.fr ou profjapon@gmail.com ) 
  

RUSSE 5 groupes 
Russe A1 lundi 16-18 S1 Elena Chashchina (elena.chshchin@uha.fr )    S2 Olga Shergina-Meyer (olga.meyer@uha.fr ) 
Russe A1 mercredi 16-18 S1 Elena Chashchina (elena.chshchin@uha.fr )   ;  S2 Olga Shergina-Meyer (olga.meyer@uha.fr ) 
Russe A2 mardi 18-20 S1 Elena Chashchina (elena.chshchin@uha.fr )   ; S2  Yulianna Halm (julianna.halm@uha.fr ) 
Russe B1 lundi 18-20 Yulianna Halm (julianna.halm@uha.fr ) 
Russe B2 C1 mercredi 18-20 S1 Elena Chashchina (elena.chshchin@uha.fr )   ;  S2 Mariia MAYER (mariia.mayer@uha.fr ) 

 


